
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е 
 
 
 

XVII внеочередной сессии    от 12 мая 2011 г. 
Второго созыва                                                                             № 80 
 
       

 

Об эпидемиологической ситуации по туберкулезу в Емешевском сельском 
поселении 

 

  Заслушав и обсудив доклад врача Емешевской врачебной амбулатории 
Савиновой Д.В., собрание депутатов Емешевского сельского поселения  
решило:  

- принять к сведению информацию врача Емешевской врачебной 
амбулатории Савиновой Д.В. об эпидемиологической ситуации по 
туберкулезу в Емешевском сельском поселении; 

- по заявке врачебной амбулатории выделить денежные средства из бюджета 
Емешевского сельского поселения для подвоза лиц пожилого возраста и 
низкого дохода на ФЛО. 

 

 

Председатель собрания депутатов  

Емешевского сельского поселения                                 Р. Дмитриева 


